

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under OAO – Offentligt ansattes organisationer

Lockoutvarsler vedrørende ansatte under OAO – offentligt ansattes organisationer på Aarhus Universitet fremgår af nedenstående skema. Enkelte medarbejdere kan være undtaget/fritaget fra varslerne af hensyn til at indgå i et nødberedskab. Disse medarbejdere vil snarest få direkte besked fra Aarhus Universitet.

Lockouten er varslet til ikrafttrædelse ved døgnets begyndelse den 10. april 2018. Datoen vil kunne rykkes, såfremt forligsinstitutionen beslutter dette. Lockouten træder ikke i kraft, hvis parterne forinden har aftalt nye overenskomster.

Hvis du er i tvivl om, hvordan du er stillet under en lockout, opfordres du til at rådføre dig med din faglige organisation. [Find din tillidsrepræsentant her](#)

Faglig organisation
Samtlige medlemmer af <u>Teknisk Landsforbund</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen mellem Styrelsen for Universiteter og Internationalisering (nu Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte) og Teknisk Landsforbund for biologassistenter, biologoverassistenter og fiskeriteknikere .
Samtlige medlemmer af <u>Fagligt Fælles Forbund</u> ansat i henhold til organisationsaftalen for kostfagligt uddannet personale – køkken .
Samtlige medlemmer af <u>3F</u> ansat i henhold til organisationsaftalen for landbrugsarbejdere, gartneriarbejdere, gartnere og forsøgsmedarbejdere .
Samtlige medlemmer af <u>3E</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for rengøringsassistenter, specialarbejdere og visse erhvervsuddannede m.fl. i staten mv. (3F) .
Samtlige medlemmer af <u>HK Stat, Dansk Laborant Forening og SAM-DATA</u> ansat i henhold til organisationsaftalen for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere (HK) .
Samtlige medlemmer af <u>Serviceforbundet</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for sanitører i staten mv.
Samtlige medlemmer af <u>FOA</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for køkkenmedhjælpere i staten mv.

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under OAO – Offentligt ansattes organisationer

Samtlige medlemmer af <u>Serviceforbundet</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for ejendomsservicemedarbejdere ved en række statsinstitutioner.
Samtlige medlemmer af <u>Serviceforbundet</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for vagtfunktionærer i staten mv.
Samtlige medlemmer af <u>Dansk Metal, Dansk El-Forbund, Blik og Rørarbejderforbundet, Malerforbundet, Fagligt Fælles Forbund (3F) og Serviceforbundet</u> ansat i henhold til organisationsaftalen for håndværkere.
Samtlige medlemmer af <u>Dansk Metal, Dansk El-Forbund, Blik og Rørarbejderforbundet, Teknisk Landsforbund og Fagligt Fælles Forbund (3F)</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for ingeniørassistenter og forskningsteknikere ved forskningsinstitutioner mv., forskningsteknikere ved Risø DTU og Dansk Dekommissionering samt konsulenter i Arbejdstilsynet.
Samtlige medlemmer af <u>Teknisk Landsforbund</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for tekniske designere, byggeteknikere, produktionsteknologer, bygningskonstruktører, procesteknologer, konserveringsteknikere/B.Sc., inventarkonduktører og tekniske designerelever m.fl.
Samtlige medlemmer af <u>HK Stat</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for grafiske arbejdere ved en række institutioner.
Samtlige medlemmer af <u>Serviceforbundet</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for fagfotografer, inspektører ved Sikkerhedsstyrelsen samt helseassistenter og laboratoriemestre ved Dansk Dekommissionering mv.
Samtlige medlemmer af <u>Maskinmestrenes Forening</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for Maskinmestre i land.
Samtlige medlemmer af <u>Serviceforbundet og Lederne</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for kantineledere.